AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET

RANDONNEURS MONDIAUX

BRM 200 kms ENTRE MAYENNE ET SARTHE

N° homologation : 2017 PL 10

-

. isé les:
e AUDAX AUDAX LAVALLOIS

LAVALLOIS Philippe EVEN

19 rue du Coton - 53000 LAVAL
Inscription : philippeaudaxlavallois@laposte.net

Lieu de départ: LAVAL -1, RUE PROSPER BROU

code ACP: 530033
Ligue : PAYS DE LA LOIRE
Brevet de 200 kms

SAMEDI 13 MAI 2017
Heure de départ: 07:00

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
Route PARTIEL | TOTAL | Ouverture| Fermeture
C LAVAL controle D21 0 0 7:00 8:00
FORCE D 130 7 7
BAZOUGERS D 130 10 17
LA BAZOUGE DE CHEMERE D 152 7 24
ST DENIS DU MAINE D573 5 29
LA CROPTE D 573 3 32
PREAUX D573 -D 284 3,5 35,5
C BALLEE controle D 235 vers Saulges C 3 3,5 39 8:09 9:57
AUVERS LE HAMON D24-D4 6 45
SABLE SUR SARTHE D 306 -D 22 8,5 53,5
SOLESMES (BPF 72) aller et retour D 22 3 56,5
JUIGNE D22 1,5 58
CHANTENAY VILLEDIEU D 22 12,5 70,5
ST PIERRE DES BOIS D 22 2,5 73
VALLON SUR GEE D31 6,5 79,5
MAIGNE D31 3,5 83
CHEMIRE LE GAUDIN D31 3 86
C LA SUZE controle D 23 6,5 92,5 9:43 13:10
MALICORNE (BPF 72) D 23 12 104,5
ARTHEZE D 23 4 108,5
LE BAILLEUL D 23 4 112,5
LA LANDE DU BAILLEUL D 23 2,5 115
LA CHAPELLE D'ALIGNE D 23-D59 6 121
C DURTAL (BPF 49) controle D 859 8,5 129,5 10:49 15:38
DAUMERAY D 75 10 139,5
MORANNES D 26 7 146,5
CHEMIRE SUR SARTHE D 29 1 147,5
MIRE D29-D 15 5 152,5
C BIERNE contréle D 145 7,5 160 11:42 17:40
GREZ EN BOUERE D14 8 168
MESLAY DU MAINE D 233 9 177
LE BIGNON D 233 5 182
LA HOBETTE D 233 1 183
MAISONCELLES D 233 2,5 185,5
ENTRAMMES D 103 - N 162 6,5 192
C LAVAL arrivée 9 201 12:53 20:30

ENTRAMMES, direction Laval et dans le rond point prendre lere route a droite

pour éviter la 4 voies



